Ofício nº. 0025/2018/OP - LGS

Botucatu, 20 de fevereiro de 2018.
A Sua Excelência o Senhor

Mario Eduardo Pardini Affonseca

Prefeito Municipal

Botucatu - SP
Assunto:
Solicitação
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1. Solicitamos, a Vossa Excelência, para conhecimento deste Vereador, o encaminhamento de cópia dos documentos abaixo relacionados, referentes                         à empresa contratada que prestou serviços de segurança durante o período do Carnaval 2018:
CNPJ;

Cópia de inteiro teor da pesquisa de mercado realizada que resultou na contratação da referida empresa, contendo todas as empresas participantes;

Cópia de inteiro teor do contrato celebrado com a empresa;

Relação dos funcionários que prestaram serviços, através da empresa, em nosso município, apresentando o contrato da empresa com o funcionário, CTPS e cursos de qualificação e habilitação na área de “segurança” e,
Informar se houve a contratação de “Bombeiros Civis” que atuaram nesse período, através da Empresa e, em caso afirmativo, enviar a relação contendo os nomes de referidos profissionais.

2.
Assim sendo, aguardamos as informações e documentos acima solicitados.

Atenciosamente,

Vereador Autor SARGENTO LAUDO

PP